Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Fwd: OFICIO-180-2023-G.P CAMARA MUNI DE SANTO ANDRE
2 mensagens

Carlos Ferreira <carlos.ferreira@cmsandre.sp.gov.br> 7 de julho de 2023 às 13:26
Para: Camila Ricci <protocolo@cmsandre.sp.gov.br>

Boa Tarde, Camila

Segue ofício da Enel.

Atenciosamente,

Dayane Campos
Assistente Legislativo I
(11) 3429-5889

---------- Forwarded message ---------
De: SP - EP Poder Público <clientes.governo.sp@br.enel.com>
Date: sex., 7 de jul. de 2023 às 12:49
Subject: RE: OFICIO-180-2023-G.P CAMARA MUNI DE SANTO ANDRE
To: carlos.ferreira@cmsandre.sp.gov.br <carlos.ferreira@cmsandre.sp.gov.br>

Prezado(a) Cliente,

Acusamos o recebimento do Ofício, registrado sob o protocolo nº 1042191345.

Informamos que sua solicitação será atendida pela Ordem de Serviço n° 000371291950, com a
maior brevidade possível.

Ficamos à disposição para qualquer esclarecimento.

Devido a pandemia do COVID-19, o atendimento de alguns serviços podem sofrer
alterações conforme Resolução Normativa nº 878 da ANEEL, publicada em 24/03/2020.

Para informações e registro de reclamações definidas na Resolução Normativa da ANEEL nº
1.000, de 7 de Dezembro de 2021, entrar em contato com nossos canais de atendimento abaixo
elencados, uma vez que estas não são tratados por este Canal (e-mail):

Central de Relacionamento Corporativo e Poder Público – De segunda-feira a sexta-
feira das 08h00 às 18h00 através do telefone: 0800-72-71-196, exceto feriados.
Agência Virtual: https://www.enel.com.br/pt-saopaulo/Corporativo_e_Governo.html

  Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300039003600370038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

mailto:clientes.governo.sp@br.enel.com
mailto:carlos.ferreira@cmsandre.sp.gov.br
mailto:carlos.ferreira@cmsandre.sp.gov.br
https://www.enel.com.br/pt-saopaulo/Corporativo_e_Governo.html

Atenciosamente,
Wilma Saire
À Serviço da

5A770391
Enel Distribuição São Paulo
www.enel.com.br/pt-saopaulo

--

OFICIO-180-2023-G.P CAMARA MUNI DE SANTO ANDRE.pdf
1081K

Protocolo CMSA <protocolo@cmsandre.sp.gov.br> 7 de julho de 2023 às 13:29
Para: Carlos Ferreira <carlos.ferreira@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde,

Confirmo o recebimento.

Atenciosamente,

Camila
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Camila Moura Ricci
Coordenadoria de Protocolo e Gestão Documental
__________________________________
protocolo@cmsandre.sp.gov.br

+55 11 3429-5965
www.cmsandre.sp.gov.br

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300039003600370038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.enel.com.br%2Fpt-saopaulo&data=05%7C01%7Cwalessandra%40minsait.com%7Ce676c57b0289457b7abe08db1e4333a7%7C7808e00514894374954bd3b08f193920%7C0%7C0%7C638137046217033577%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=3LDkF2fcz8Nn2Qa721qiQ%2BNGn56N%2BBSdc5pAv13t75U%3D&reserved=0
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=50e886b28e&view=att&th=189312d6b66ef63c&attid=0.1&disp=attd&realattid=189312b4d1e275c29531&safe=1&zw
mailto:protocolo@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/